Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.07.2022 №2479

Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным бюджетным учреждением дополнительного

образования г.Шахты Ростовской области «Городской Дом детского

творчества»

В соответствии с решением городской Думы города Шахты от 25.07.2017

№293 «Об утверждении «Порядка установления тарифов на услуги (работы)

муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования

«Город Шахты», решением городской Тарифной комиссии от 19.07.2022

№ТК-8, Администрация города Шахты

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,

оказываемые за рамками образовательной деятельности, финансируемой за

счет средств бюджета, для муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования г.Шахты Ростовской области «Городской Дом

детского творчества» согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Отменить постановление Администрации города Шахты от 18.06.2021

№1823 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные

услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением

дополнительного образования г.Шахты Ростовской области «Городской Дом

детского творчества».

3.Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

информации и размещению на официальном сайте Администрации города

Шахты в сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.08.2022.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации Тхак О.В.

  Первый заместитель

главы Администрации               А.В. Тушминцев

Постановление вносит: ДЭ

Разослано: ДЭ, ГД, ДФ, ДО, МБУ ДО «ГДДТ», ОСПК, статистика

Приложение

к постановлению Администрации

города Шахты

от 25.07.2022 №2479

ПРЕЙСКУРАНТ

на дополнительные платные образовательные услуги, оказываемые

муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования

г.Шахты Ростовской области «Городской Дом детского творчества»

за рамками финансируемых из бюджета образовательных программ

№

п/п
Наименование услуги

Характеристика

услуги

Возраст

учащихс

я (лет)

Стоимость услуги

руб./чел./

месяц

руб./чел/

1занятие

1 2 3 4 5 6

Образовательные услуги согласно лицензии "Дополнительное образование детей и

взрослых" по программам:

Групповые занятия

Дополнительные общеразвивающие программы:

«Школа Раннего Эстетического Развития "Родничок"

1 1 ступень «BABY-STAR»

6 человек в группе,

24 занятия в месяц,

длительность

занятия 15 мин.

3-4 года 1470,0 61,25

2 1 ступень «BABY-STAR +»

6 человек в группе,

24 занятия в месяц,

длительность

занятия 20 мин.

4-5 лет 1680,0 70,00

3 2 ступень «Почемучка»

12 человек в группе,

48 занятия в месяц,

длительность

занятия 25 мин.

5-6 лет 2040,0 42,50

4 3 ступень «К школе готов»

12 человек в группе,

48 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

6-7 лет 2280,0 47,50

Дополнительные общеразвивающие программы различной направленности:

5
Современный английский

язык

5 человек в группе, 8

занятий в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

8-12 лет 850,0 106,25

6 Шахматы

6 человек в группе,

16 занятий в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

свыше 18

лет
1100,0 68,75

7
ИЗО и прикладное

искусство (4-6)

10 человек в группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 25 мин.

4-6 лет 430,0 53,75

8
ИЗО и прикладное

искусство (7-18)

5 человек в группе, 8

занятий в месяц,
7-18 лет 720,0 90,00

1 2 3 4 5 6

длительность

занятия 45 мин.

9
ИЗО и прикладное

искусство (свыше 18 лет)

5 человек в группе,

16 занятий в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

свыше 18

лет
1400,0 87,50

10 Логопедия (5-6)

3 человека в группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 25 мин.

5-6 лет 900,0 112,50

11 Логопедия (6-7)

3 человека в группе,

8 занятий в месяц,

длительность

занятия 30 мин.

6-7 лет 1090,0 136,25

12 Бальные танцы-первые шаги

15 человек в группе,

16 занятий в месяц,

длительность

занятия 20 мин.

4-5 лет 400,0 25,00

13
Современные бальные

танцы

15 человек в группе,

24 занятия в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

свыше 18

лет
930,0 38,75

Индивидуальные занятия с педагогом-психологом

14
Психологическое

диагностирование

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 35 мин.

4-5 лет 1120,0 280,00

15
Психологическое

диагностирование

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

6-18 лет 1120,0 280,00

16
Психологическое

консультирование

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 35 мин.

4-5 лет 1120,0 280,00

17
Психологическое

консультирование

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 45 мин

6-18 лет 1120,0 280,00

18
Психокоррекционная

помощь

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 35 мин.

4-5 лет 1120,0 280,00

19
Психокоррекционная

помощь

4 занятия в месяц,

длительность

занятия 45 мин.

6-18 лет 1120,0 280,00

Руководитель аппарата Администрации                                           Н.Т. Обоймова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-28T13:02:12+0500